%rw-.i /'y/f'r- . l rz; 1'/*/;/14' !u/"/l‘" . ﬂr}'ﬂfr/r

ISTITUTO DI BIOMEDICINA E IMMUNOLOGIA MOLECOLARE
VIA U. LA MALFA, 153 - 90146 PALERMO

RETTIFICA
Bando A.R. 5/2009/IBIM

IL DIRETTORE

Visto I'art. 51, comma 6, deila Legge 27 dicembre 1997, n. 449;

Visto il decreto del Ministro dell'Universita e della Ricerca Scientifica e Tecnologica n. 121 dell” 11 febbraio 1998;

Visto il Decreto Ministeriale n, 45 def 26 febbraio 2004 “Rivalutazione importi assegni di ricerca”;

Visto il Decreto Legisiativo 4 giugno 2003, n. 127 recante »Riordino del Consiglio Nazionale delle Ricerche”,

Visto it Regolamento di Organizzazione € Funzionamento del CNR D.P. CNR. Dei 4 maggio 2005 pubblicato nel
supplemento ordinario n. 101 della Gazzetta Ufficiale della repubblica Italiana n. 124 del 30 maggio 2005 ed in
patticolare l'art. 47;

Visto I} Bando CNR-IBIM n. A.R. 5/2009/IBIM , per il conferimento di n. 1 assegne di collaborazione ad
attivith di ricerca da svolgersi presso 1Istituto di Biomedicina e Immunologia Molecolare di Palermo, sul pregetto
“Welfare and heaith Cooperation in the Balkans” finanziato dalla Regione Sicilia e sotfo |a responsabilita
del Dott. Francesco Di Blasi;

Visto che per mero errore materiale alart. 7 del bando & stata indicata come data di espletamento colloquio
giorno 07/06/2009 ore 12:00;

DISPONE
La rettifica della data di espletamento collequic in 06/07/2009 ore 12:00.

Tutte e altre disposizioni del bando in oggetto restano invariate.

1L DIRETTORE DELL'IBIM — CNR

Dart. Giovannlygi

—

1BIM - CNR - IBIM
_r_r'_n: [ F.

. N. 0001842 \ 10/06/2009

M ARNU D R




